



ТОВ «ДТЕК СЕРВІС»

04119, Україна, м. Київ, вул. Хохлових Сім'ї, буд.8, літ. 20Д кампус В15
код ЄДРПОУ 34456687, ІПН 344566805621

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

від «24» квітня 2023 р.

Ми, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДТЕК СЕРВІС», надаємо свою Тендерну пропозицію щодо участі в процедурі закупівлі АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ" (ЄГРПОУ: 00131713) №19945868 "Закупівля ІТ-обладнання", що розміщена за посиланням <https://smarttender.biz/komertsiyni-torgy/29968530/>.

1. Розглянувши Тендерну документацію на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у цій Тендерній пропозиції за такою ціною:

ЛОТ 1

№ за/п	Найменування запропонованого Товару (або аналог)			Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн., без ПДВ	Вартість грн., без ПДВ	Виробник	Гарантія, міс.
	Найменування товару	ГОСТ, ОСТ, ТУ	Код товару						
1	2	3	4	5	6	7*	8*	9	10
1	БФП KONICA MINOLTA bizhub C250i (A3 кол.)	-	-	шт.	15	104 216,10	1 563 241,50	Konica Minolta	12
2	БФП KONICA MINOLTA Bizhub C3320i (A4 кол.)	-	-	шт.	15	32 464,30	486 964,50	Konica Minolta	12
3	Боді камера нагрудний відеореєстратор Patrol C-01 64GB	-	-	шт.	150	6 575,50	986 325,00	Patrul	12
4	Монітор DELL P2422H 23.8"	-	-	шт.	375	7 631,20	2 861 700,00	Dell	24
5	Комплект ноутбук Dell Latitude 5320 Intel Core i5-1145G7 13" 16GB/256 W10P, Dell Dock WD19S, Dell Keyboard, Mouse	-	-	комп. л.	375	41 545,60	15 579 600,00	Dell	36
6	Маршрутизатор Wi-Fi IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Dual band 2.4/5GHz, 3x3 MU-MIMO, WPA2/WPA3, IP54	-	-	шт.	30	31 340,90	940 227,00	SpaceX	12
7	Адаптер Ethernet adapter 1Gb/s	-	-	шт.	30	3 872,80	116 184,00	SpaceX	12
8	Мобільний телефон Ulefone Power Armor X11 Pro (IP69K, 4/64Gb, NFC, 4G) (гарант. 24 міс.)	-	-	шт.	846	5 591,60	4 730 493,60	Ulefone	24

Всього: 27 264 735,60

ПДВ 20%: 5 452 947,12

Разом з ПДВ: 32 717 682,72

Сума пропозиції складає 27 264 735,60 грн. без ПДВ (Двадцять сім мільйонів двісті шістьдесят чотири тисячі сімсот тридцять п'ять гривень 60 копійок), крім того ПДВ (20%) - 5 452 947,12 грн.

Загальна сума пропозиції складає 32 717 682,72 грн. з ПДВ (Двадцять сім мільйонів двісті шістьдесят чотири тисячі сімсот тридцять п'ять гривень 60 копійок грн.)

2. Умови та порядок оплати: 100% авансовий платіж (попередня оплата 100%).

Таблиця по формулі

Лот №	ЦП, грн. (без ПДВ)	А, грн. (без ПДВ)	К/д ЗА	Ор, грн. (без ПДВ)	К/д Ор
1	27 264 735,60	27 264 735,60	90	0	0

А - авансові кошти (аванс), грн., зазначає учасник;

К/дЗА - кількість к/д до закриття авансу з моменту виплати авансу до постачання товару на суму авансу, зазначає Учасник;

Ор - остаточний розрахунок, залишок після авансу, грн.(розраховується учасником як «ЦП-А»);

КдОр - кількість к/д для остаточного розрахунку, відтермінування платежу, зазначає учасник;

- 2.1. Вартість товару зазначена на умовах постачання DDP згідно з правилами Інкотермс (згідно «ІНКОТЕРМС – 2020»).
- 2.2. Цінова пропозиція враховує витрати на транспортування до місця поставки, страхування, сплату податків (інших обов'язкових платежів, зборів), пакування, навантаження.
- 2.3. Ціна Товару розрахована виходячи з офіційного курсу долара США, встановленого Національним Банком України (ресурс <http://www.bank.gov.ua>) на дату підписання тендерної пропозиції 24.04.2023р., що складає 1 USD = 36,5686 грн. У випадку зміни офіційного курсу долара США, встановленого Національним Банком України (ресурс <http://www.bank.gov.ua/>) більш ніж на 2% (два) в меншу або в більшу сторону на дату оплати товару за договором, ціна Товару перераховується у співвідношенні до нового курсу долара США, встановленого НБУ (ресурс <http://www.bank.gov.ua/>), про що сторонами укладається додаткова угода. Нова (перерахована) ціна Товару зазначається у видатковій накладній.
- 2.3.1 Нова вартість Товару визначається наступним чином:
Формула для перерахунку:
 $Ц2 = Ц1 \times (K2/K1)$, де:
Ц2 – скоригована ціна Товару;
Ц1 – початкова вартість Товару визначена вказана в даній комерційній пропозиції;
K1 – курс продажу (НБУ) грн/долар США визначений на дату підписання Тендерної пропозиції 24.04.2023, що складає 1 USD = 36,5686 грн.
K2 – курс долара США до гривні, встановлений Національним банком України на дату оплати.
3. Строк постачання товару: протягом 90 календарних днів після отримання 100% попередньої оплати за замовлення. Поставка товару на склад Покупця здійснюється з обов'язковим попереднім узгодженням дня, часу і кількості товару, що поставляється, з Покупцем.
4. Період постачання товару: 36 (тридцять шість) місяців з дати акцепту при умові збереження вартості товару виробником.
5. Гарантійні терміни виробників на товар (зазначається кількість місяців або років): наведено в таблиці п.1.
6. Рік виготовлення товару: 2022-2023рр.
7. Наша Тендерна пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцептована Вами у будь-який час протягом 60 календарних днів з дня розкриття Тендерних пропозицій.
8. Ми згодні з умовою, що Ви можете відхилити нашу чи всі Тендерні пропозиції і розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої Тендерної пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.
9. Ми згодні, що у разі, якщо після перевірки обсягів постачання і вартісних показників нашої Тендерної пропозиції буде встановлена необхідність проведення коригування розрахунку в бік зниження вартості від зафіксованої в Тендерній пропозиції, ми зобов'язуємося прийняти дану вартість і письмово підтвердити її як остаточно не пізніше наступного робочого дня. Також, у разі, якщо при перевірці Тендерної пропозиції на предмет відповідності обсягів постачання, буде встановлено, що деякі з них нами не враховані, ми зобов'язуємося провести відповідне коригування у рамках суми, зафіксованої за результатами тендеру.
10. Ми згодні, що до того часу, поки не буде підписаний офіційний Договір, наша тендерна пропозиція з Вашим письмовим акцептом будуть вважатися такими, що мають силу договору між нами.
11. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу тендерну пропозицію згідно з умовами тендерної документації та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої тендерної пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.
12. Ми не заперечуємо проти того, щоб під час оцінки тендерної пропозицій конкурсних торгів, робоча група представників Замовника могла безперешкодно оглянути нашу матеріально-технічну базу.
13. Якщо наша тендерна пропозиція буде акцептована, ми зобов'язуємося підписати договір протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання цього договору.
14. Місце поставки: уточняється в товаросупровідних документах.
15. Ми згодні на підписання договору в редакції Замовника.
16. Ми згодні з тим, що договір буде укладено на умовах твердої ціни.
17. Ми згодні з тим, що договір та первична документація за Договором буде укладено/проведено в сервісі електронного документообігу «Вчасно» з використанням електронно-цифрового підпису.
19. Контактна інформація відповідальної особи Учасника з питань уточнень роз'яснень до змісту та складу Тендерної Пропозиції, оформлення договірної документації (у разі визнання Переможцем):
Віталій Бордюг, Головний фахівець департаменту по закупівлям ТОВ «ДТЕК СЕРВІС», моб.: +38-099-150-0227, e-mail: BoryugVV@dtek.com.

В.о. керівника Департаменту по закупівлям

Бунтовська І.М.